PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

            января 2025 г.               г. Минеральные Воды                             №
О внесении  изменений в Перечень главных администраторов доходов            бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского               муниципального округа Ставропольского края от 15 ноября 2024 г. № 2725
В соответствии с пунктом 2 Приказа министерства финансов Ставропольского края от 01 ноября 2024 г. № 299 и пунктом 3 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 2720
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от               15 ноября 2024 г. № 2725.
2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
3. Главным администраторам доходов бюджета Минераловодского        муниципального округа Ставропольского края предусмотреть прилагаемые изменения в правовых актах об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета в 2025 году в соответствии с настоящим приказом.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
И. о. начальника финансового

управления администрации

Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Ю. Ю. Солдаткина

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления администрации Минераловодского  муниципального округа Ставропольского края

от 24.05.           2025 г.  № 30 26

ИЗМЕНЕНИЯ
1. В разделе «036 Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края» изложить строку:

	   «036

	1 16 11050 01 0000 140

	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, вреда, причиненного водным объектам, атмосферному воздуху, почвам, недрам, объектам животного мира, занесенным в Красную книгу Российской Федерации, а также иным объектам животного мира, не относящимся к объектам охоты и рыболовства и среде их обитания), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования»

в следующей редакции:
	   «036

	1 16 11050 01 0000 140

	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, вреда, причиненного водным объектам, водным биологическим ресурсам, атмосферному воздуху, почвам, недрам, объектам животного мира, занесенным в Красную книгу Российской Федерации, а также иным объектам животного мира, не относящимся к объектам охоты и рыболовства и среде их обитания), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования».

2. В разделе «701 Администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» изложить строку:

	   «701

	1 16 09040 14 0000 140

	Денежные средства, изымаемые в собственность муниципального округа в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров судов)»

в следующей редакции:

	   «701

	1 16 09040 14 0000 140

	Денежные средства, изымаемые в собственность муниципального округа в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров и постановлений судов, вынесенных при производстве по уголовным делам)».

3. В разделе «706 Управление образования администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» внести следующие изменения:

3.1. Изложить строку:

	   «706

	2 02 25116 14 0000 150

	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в регионах Российской Федерации "Регион для молодых"»

в следующей редакции:

	   «706

	2 02 25116 14 0000 150

	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в субъектах Российской Федерации "Регион для молодых"»;

3.2. Дополнить строкой следующего содержания:
	   «706
	2 19 45050 14 0000 150

	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций из бюджетов муниципальных округов».

4. Раздел «709 Управление труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» дополнить строкой следующего содержания:

	«709 2 19 35220 14 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление переданного полномочия Российской Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным нагрудным знаком "Почетный донор России", из бюджетов муниципальных округов».